
Nebahat Uzun - HAMBURG

S MM 2014’e katılan İs-
tanbul merkezli San-
mar Denizcilik ve Maki-
ne Ticaret Şirketi, özel

maksatlı bir gemi inşasıyla ilgili
teknoloji geliştirme sözleşmesi
imzaladı. İmza töreninde San-
mar Tersanesi Proje Müdürü Ali
Gürün, Sanmar İşletme Müdürü
Sem Seven, Sanmar Pazarlama
Direktörü Pınar Gürün Korkmaz
ve Borusan Şirketi’nden Tolga
Akar da hazır bulundu. Yeni söz-
leşmenin herkese hayırlı olması-
nı dileyen Gürün, “Sektörün çe-
şitli konularındaki lider 6 firma-
sıyla  sözleşme kapsamında güç

birliği oluşturduk. Daha evvel
hiç üretilmemiş bir teknolojiyle
özel maksatlı bir gemiyi inşa et-
mek için sözleşmeyi de birlikte
imzaladık” dedi. Özel maksatlı
gemilerin yolcu ya da yük taşı-
mak için değil, çeşitli hizmetler
vermek için yapıldığını belirten
Gürün, “Bizim şirketimizin ana
konusu ‘römorkör’ adını verdiği-
miz, limanlarda gemileri yanaş-
tırıp kaldıran tekneleri inşa et-
mektir. Bu imzaladığımız sözleş-
me de çok yüksek teknolojili bir
pervane ve makine sistemi olan
römorkör sözleşmesiydi. 6 ayrı
ekipman üreticisiyle yeni bir
ürün ortaya çıkaracak olmanın
heyecanını yaşıyoruz” dedi. 

G emi inşa ve teknolojileri
sektörünün en büyük fua-
rı kabul edilen SMM Ulus-
lararası Gemi Yapımı, Ma-

kinesi ve Teknolojileri Fuarı’na ev
sahipliği yapan Hamburg Fuarı’nda
Türk firmalarının tanıtıldığı bölüm-
de, işveren ve kurum-kuruluş tem-
silcileri için resepsiyon verildi. Re-
sepsiyona Hamburg Başkonsolosu
Fatih Ak, Ticaret Ataşesi N. Baybars
Erdem, İstanbul Gemi ve Yat İhra-
catçı Birliği (İİB) Yönetim Kurulu
Başkanı Başaran Bayrak’ın yanı

sıra katılımcı firmaların temsilcileri
ve davetliler katıldı. 15’i IBB çatısı
altında olmak üzere toplam 41 Türk
firmasının katıldığı fuara ilgi yoğun
oldu. Katılımcı firmaların temsilci-
leri, Hamburg SMM Fuarı’nda çok
önemli iletişim ağı kurduklarını ifa-
de ettiler. Fuara katılan Türk firma-
ların giderek arttığını ifade eden
Bayrak, “Hamburg SMM Fuarı bizim
için en önemli fuarlardan birisi ve
bizim bu fuardan beklentimiz bü-
yük. Her seferinde katıldığımız fuara
Türk şirketlerinin katılım talebi de
artıyor. Zira burası sadece Almanlara
değil, dünyanın her tarafından po-
tansiyel müşteri ve işbirliği yapa-
cağımız firmaların buluşma noktası.
Türk gemi sanayisi olarak büyüme
arzumuz varsa mutlaka bu fuara
katılmalıyız” dedi. 

HEDEF İHRACATI ARTIRMAK 
Son yıllarda bir trend yakaladıklarını

ifade eden İBB Başkanı Başaran Bayrak,
“Müşteri talebine göre sipariş alıyor, tek
tek kaliteli ürünler çıkarıyoruz. Avrupa’da
geniş bir destinasyonumuz var. Ortadoğu
ve Rusya pazarına yönelik ihracat po-
tansiyelimizi artırmaya çalışıyoruz. Bu
yılki toplam ihracat hedefimiz 1,3 milyar
dolar. 2023 yılına kadar koyduğumuz
10 milyar dolarlık hedefe ulaşamasak
bile bu yönde önemli yal kat edeceğimize
inanıyoruz” diye konuştu.  Yerli malzeme
kullanımına dikkat çeken Bayrak, “Türk
gemi sanayinin en önemli özelliği, di-
zaynlarda ağırlıkla yerli ürün kullanıl-
ması. Şu an dizayn ürünlerde ithalata
bağlılık oranımız yüzde 40-45 ama talep
arttıkça bu oranın azalacağını tahmin
ediyoruz” şeklinde konuştu. 
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EN KALİTELİSİNİ ÜRETİYORUZ, HEDEFİMİZ YILDA 10 MİLYAR DOLAR 

Gemiciler de 2023
hedefine kenetlendi 

Dünyanın en bü-
yük gemicilik fua-
rı SMM 2014’e ka-

tılan Türkler;
Hamburglu işve-

ren, kurum ve ku-
ruluş temsilcileri-

ni resepsiyonda
bir araya getirdi.

Etkinlikte Türk
gemicilik sektö-
rünün hedefleri

anlatıldı 

Hamburg SMM Fuarı’nda, Türk firmalarının tanıtıldığı bölümde, işveren ve kurum-kuruluş temsilcileri için resepsiyon verildi. 

Özata Tersanecilik Yönetim Kurulu Başkanı Özdemir Ataseven, Dış Ticaret
Müdürü Hulusi Ataseven, Proje ve İş Geliştirme Direktörü Hanifi Aydın ile
Frydenbo Şirketi Türkiye Sorumlusu Emrettin Atık, Hamburg Belediye
Sarayı’nı ziyaret ederek, Dirk Kienscherf ve Hakan Demirel’den bilgi aldı. 

SMM Fuarı’nda özel bir gemi siparişi için sektörün 6 lider şirketi ortak söz-
leşme imzaladı. İmza töreninde Sanmar Tersanesi Proje Müdürü Ali Gürün,
Sanmar İşletme Müdürü Cem Seven, Sanmar Pazarlama Direktörü Pınar
Gürün Korkmaz ve Borusan Şirketi’nden Tolga Akar da hazır bulundu.

BTSO Yönetim Kurulu Üyesi Gülener ile Darms-
tadt Rhein-Main Neckar Sanayi ve Ticaret Odası
Genel Sekreteri Vetterlein işbirliği anlaşmasını
imzaladı. Gülener ve Vetterlein, imza töreninin
ardından da birbirlerine hediyeler verdi. 

Osmaniye Valisi Dr. Mehmet Oduncu ve Belediye Başkanı Kadir Kara (soldan 3. ve 4.) ile heyeti kapıda
karşılayan Bremen Ticaret Odası Uluslararası Ticaret Bölümü Görelisi Torsten Grünewald (soldan 2.),
konuklarına ayrıntılı bilgi verdi. 

Erdal Altuntaş - HAMBURG

S MM 2014 adlı gemicilik
fuarına katılmak üzere
Hamburg’a gelen işa-
damları, Hamburg Bele-

diye Sarayı’nı ziyaret etti. Bura-
da Hamburg eyalet hükümeti-
nin çalışmaları hakkında bilgi
alan girişimciler, 620 odalı Eya-
let Meclisi’nin önemli salonları-
nı gezerek bilgi aldılar. SPD’li
meclis yöneticisi Dirk Kienscherf
tarafından ağırlanan Özata Ter-
sanecilik Yönetim Kurulu Başka-
nı Özdemir Ataseven, Dış Ticaret
Müdürü Hulusi Ataseven, Proje
ve İş Geliştirme Direktörü Hanifi
Aydın ile Frydenbo Şirketi Türki-
ye Sorumlusu Emrettin Atik’e
SPD’li politikacı Hakan Demirel
de eşlik etti. Belediye Sarayı’nda

yer alan Osmanlı tuğrasının bü-
yük dikkat çektiği ziyarette, Tür-
kiye’nin dışardan çok iyi bir de-
ğişim ve gelişim içinde gördük-
lerini söyleyen SPD’li Kiensc-
herf, “Türkiye’nin büyük bir de-
ğişim ve büyüme içinde olduğu-
nu görüyor ve izliyoruz. İki ülke
arasındaki yakın köprülerin de-
vam etmesi lazım” dedi. Ham-
burg limanının Rotterdam’ı ge-
çerek daha iyi bir duruma geldi-
ğini de söyleyen Kienscherf,
“Nüfusumuz 1.8 milyon, ama
Türkiye gibi iltica sorununu biz
de yaşıyoruz. Hamburg’a yılda
ortalama 5-6 bin ilticacı geliyor.
Bu da bizleri zora sokuyor” dedi.
Türk heyeti, Kienscherf’e misa-
firperverliğinden ötürü teşekkür
ederek, kurumları adına bir he-
diye çantası takdim ettiler. 

Halil Uygun - BRÜKSEL

B elçika’daki 3 büyük sen-
dikanın oluşturduğu
sendika cephesi, 23 Ey-
lül’de Brüksel’de  federal

hükümet görüşmelerini yürüten
partilerin tasarruf planlarına kar-
şı 5 bin kişilik bir protesto eylemi
organize ediyor. N-VA (Flaman
Milliyetçi Cephe), CD&V (Flaman
Hıristiyan Demokratlar), Open
VLD (Açık Flaman Liberal) ve MR
(Reform Hareketi) partilerinden
oluşacak merkez sağ koalisyon
daha kurulamadan sendikaların
direncine maruz kaldı. Sosyal hak-
ları tırpanlayacak planlara karşı

sendikalar uyarı eylemi gerçekleş-
tirecek. Sendikalar özellikle, “ma-
aşların ve sosyal ödemelerin oto-
matik olarak enflasyon oranında
arttırılmasına geçici bir süre ara
verilmesi” teklifine tepki gösteri-
yorlar ve ödeme gücü fazla olan-
ların daha fazla çaba göstermesini
istiyorlar. Sosyalist Sendikası yö-
neticisi Rudy De Leeuw, “Alım
gücü, sosyal güvenlik ve adil ver-
gilendirme konularında kaygılı-
yız” dedi. Sosyalist, Hıristiyan ve
Liberal sendikalar, hep birlikte 23
Eylül’de Place de la Monnaie/
Muntplein alanında büyük bir
protesto eylemi yapacak. Eylem
saat 11.00’da başlayacak 

Abdullah Yaşar - DARMSTADT

B ursa Ticaret ve Sanayi Odası
(BTSO), Almanya’nın Darmstadt
Rhein-Main Neckar Sanayi ve Ti-
caret Odası ile işbirliği protokolü

imzaladı.  Oda hizmet binasında gerçekleş-
tirilen protokole göre bugüne kadar önemli
işbirliklerine imza atan Türkiye ile Almanya
arasındaki ilişkilerin daha da derinleştiril-
mesi  hedefleniyor. Söz konusu protokol
kapsamında Bursa’daki ve Almanya’daki
firmaların temaslarının güçlendirilmesi ve
AB projelerinde işbirliği yapmaları planla-
nıyor. Anlaşmaya BTSO adına imza atan
Yönetim Kurulu Üyesi Fahrettin Gülener,
“Darmstadt teknolojisini, kültürünü, iş bil-
gisini ve yeniliklerini alabiliriz. Biz de iş
yapabilme gücümüzle kendilerine üretim
sağlayabiliriz” dedi. Alman kurumunun
Genel Sekreteri Uwe Vetterlein de, sadece
diplomatik yollarla değil doğrudan ilişkilerle
de üyelerine destek vermek istediklerini
söyledi. Vetterlein, “Eğer karşılıklı partner-
lerimizi bulabilirsek Almanya’dan bir iş-
letmeciyi Türkiye’deki kuruluşlarla bir araya
getirerek işlerini yürütmesini ve Almanya’da
yalnız kalmamasını sağlayabiliriz. Aynı şe-
kilde Türkiye’den bir yatırımcı Almanya’ya
geldiğinde de aynı durumda olacak” diye
konuştu. Vetterlein, Almanya’da yaşanan
ekonomik krizden sonra küçük ve orta
ölçekli işletmelerine Avrupa pazarıyla birlikte
Türkiye pazarını açmaya çalıştıklarını da
sözlerine ekledi. 

Gülsüm Tan - BREMEN

D oğu Akdeniz Bölge-
si’nin gelişen vilayeti
Osmaniye’den bir he-
yet, Almanya’nın

önemli liman kentlerinden Bre-
men’e lojistik alanındaki ilerle-
mek hakkında bilgi edinmek için
geldi. Vali Dr. Mehmet Oduncu,
Belediye Başkanı Kadir Kara, Ti-
caret ve Sanayi Odası (OTSO)
Başkan Murat Teke, Doğu Akde-
niz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA)
Genel  Sekreter Vekili  Onur Yıldız
ve  Osmaniye Yatırım Destek Ofi-
si Uzmanı İbrahim Başar Say-
dam’dan oluşan heyet, Bremen
Ticaret Odası’nı  ziyaret etti. Os-
maniye heyetine Hannover Baş-

konsolosluğu Ticaret Ataşeliği uz-
manı Kaan Narrtek ve Bremen
Kalkınma Ajansı  (WFB) görevlisi
Hüseyin Soyugüzel refakat etti.
Heyeti karşılayan Ticaret Odası
Uluslararası Ticaret Bölümü Gö-
revlisi Torsten Grünewald,  hem
binayı gezdirdi hem de çalışmala-
rı hakkında bilgi verdi. Görüşme-
de Osmaniye’nin çok özel konu-
munu anlatan Dr. Oduncu, “Biz
ilimizin, bölgenin ve Türkiye’nin
önemli lojistik destek merkezle-
rinden biri yapmak istiyoruz. Bre-
men’e bu konuda ciddi bir alt ya-
pının olduğunu bildiğimiz için
geldik. Bremen’in tecrübeleri ve
birikimlerinden istifade etmek is-
tiyoruz” dedi. Daha sonra heyet-
ler karşılıklı hediyeleştiler. 
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Başaran Bayrak 

GEMİCİLERİ MECLİSTE AĞIRLADI

SPD’li Kienscherf: Türkiye
büyük bir gelişim yaşıyor 

TEKNOLOJİ GELİŞTİRME SÖZLEŞMESİ 

SMM Fuarı Türk şirketine
hayırlı bir iş getirdi 

DEVASA PROTESTO HAZIRLIĞI 

Sendikalar koalisyona
meydan okuyacaklar 

BTSO Darmstadt’la
işbirliğine imza attı 

TİCARİ İLİŞKİLER ARTACAK 

Bremen Osmaniye’ye
lojistikte model olabilir 

ALMAN SİSTEMİNİ İNCELEDİLER 

Stratejik ko-
numuyla dik-
kat çeken Os-

maniye’den
bir heyet, Bre-

men’de lojis-
tik sistemi
hakkında 

bilgi aldı

a-07s-13_Layout 2  12.09.2014  14:45  Page 1


